

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Peter Lundkvist ApS
c/o Peter Lundkvist, Holmstruphøjvej 104
8210 Aarhus V

CVR-nr: 32 55 79 45

ÅRSRAPPORT
1. november 2022 - 31. oktober 2023

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/12 2023

Dirigent, Peter Lundkvist



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Peter Lundkvist ApS
c/o Peter Lundkvist, Holmstruphøjvej 104
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 32 55 79 45
Stiftet: 27. oktober 2009
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Peter Lundkvist

Revisor

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at eje og investere i innovative IT-virksomheder og ligeartede ikke-børsnoterede selskaber, investering i børsnoterede værdipapirer, aktivitetsudvidelser, generel formueforvaltning og herved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 975 TDKK, betragtes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. NOVEMBER 2022 - 31. OKTOBER 2023

	2022/23	2021/22
Indtægter af kapitalandele	969.197	583.836
Andre eksterne omkostninger	-9.400	-9.000
DRIFTSRESULTAT	959.797	574.836
Andre finansielle indtægter	19.395	0
Andre finansielle omkostninger	-4.072	-142.540
RESULTAT FØR SKAT	975.120	432.296
ÅRETS RESULTAT	975.120	432.296
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	969.197	583.836
Overført resultat	-111.877	-265.940
DISPONERET I ALT	975.120	432.296

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.911.233	1.292.036
Finansielle anlægsaktiver	1.911.233	1.292.036
ANLÆGSAKTIVER	1.911.233	1.292.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.357.633	1.338.238
Værdipapirer og kapitalandele	1.357.633	1.338.238
Likvide beholdninger	130.386	40.302
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.488.019	1.378.540
AKTIVER	3.399.252	2.670.576

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.838.006	1.218.809
Overført resultat	1.312.646	1.074.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
EGENKAPITAL	3.393.452	2.532.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.800	5.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	132.043
Kortfristede gældsforpligtelser	5.800	137.843
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.800	137.843
PASSIVER	3.399.252	2.670.576

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.357.633	1.338.238
	<u>1.357.633</u>	<u>1.338.238</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.395	0
	<u>19.395</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	-133.179
	<u>0</u>	<u>-133.179</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
